HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    HUYỆN ĐIỆN BÀN                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:  12 /TB-TTHĐ

               Điện Bàn, ngày 18  tháng 4 năm 2014
THÔNG BÁO TRIỆU TẬP

Dự kỳ họp thứ 10 HĐND huyện Khoá X
( kỳ họp chuyên đề )

Căn cứ Điều 48 Luật Tổ chức HĐND&UBND ngày 26-11-2003;

Nhằm xem xét, thông qua Quy hoạch sử dụng đất huyện Điện Bàn đến năm 2020, kế hoạch sử dụng đất 5 năm đầu ( 2011-2015), Thường trực HĐND huyện Điện Bàn Khoá X quyết định triệu tập kỳ họp thứ 10.
Thời gian: 01 ngày, khai mạc lúc 07 giờ 30, ngày 25 tháng 4 năm 2014

Địa điểm: tại Hội trường UBND huyện Điện Bàn.

Thành phần triệu tập: 39 Đại biểu HĐND huyện Điện Bàn Khoá X.

Đề nghị các vị đại biểu HĐND huyện dàn xếp công tác tham dự kỳ họp đúng thời gian quy định.

Lưu ý: Tài liệu kỳ họp được gửi 01 lần và gửi kèm theo Thông báo này, đề nghị đại biểu mang theo để tiện việc theo dõi tại kỳ họp.

Nơi nhận:

TM.THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như thành phần triệu tập;

               CHỦ TỊCH
- Lưu VT.

(Đã ký)

        Trần Văn Chuẩn